TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE E SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA

FAZENDA PÚBLICA DE PARANAVAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1182/2017

PROTOCOLO SEI 0071997-74.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/12/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: No Salão do Tribunal do Júri - Avenida Paraná, nº 1.422, Ed. Fórum - Paranavaí – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1882889-9 AMANDA MONTEIRO DE SOUZA 13.893.516-7

1881693-6 AMANDA VIEIRA DE OLIVEIRA 103575680

1892682-3 ANA BEATRIZ DA FONSECA FONTES 129442220

1882771-8 ANDRESSA DE SOUZA BARBOSA 10052607-7

1882797-2 ANDRESSA LUIZA BALESTIERI CAETANO  125507930

1882802-8 ANDREW PICIONERI SALME 129438886

1895080-9 ANNA PAULA AFONSO DOS REIS  102815912

1888588-0 ARIANE DOS SANTOS FERRAZ 109863130

1882787-0 ARTUR MOLINA DOS SANTOS 10.588.457-5

1886144-5 BEATRIZ BONETI CORMANIQUE 134105860

1879970-4 BEATRIZ XULEK EVANGELISTA 13.513.587-9

1882854-0 BIANCA BREGANTINI  13.500.653-0

1883061-8 BRUCE EPOSHI SALLES 123379039

1881116-3 BRUNO ZAVAN ASSAF 11.013.214-0

1889850-7 CHRISTOFER PIÉKAS ARNAUT 105785291

1889008-6 CLEICIELY MAURA DE OLIVEIRA 105883900

1890969-5 DANIELE CRISTINE SILVA DE SOUZA  60195650

1879483-1 DANILO INUMARO 125646239

1878975-1 DANYELLE BARBOSA  12.809.845-3

1882798-6 DAYANE PAIVA AGUIAR 133202510

1895445-0 FABIANO DE JESUS FERREIRA  6680239-6

1882770-2 FELIPE PEREIRA ROSA 129439521

1885008-9 FELIX ALLAN LEITE DA |SILVA 38.478.207-3

1878955-7 FLAVIA BORGES GUERREIRO 128587888

1889739-6 GABRIELY GAINO DA SILVA 100462249

1880469-3 GEOVANNA CRESPI SILVA 13.894.489-1

1882985-6 GLAS KALI ARAUJO BAPTISTA 128519017

1886316-5 GUILHERME AMORIM SILVEIRA 9.937.809-3

1882863-6 GUSTAVO MACIEL DA SILVA  13.199.225-4

1880803-6 HEITOR BORGES DA SILVA 10.986.564-8

1880140-7 HELEN DE FÁTIMA DOS SANTOS STACHOVSKI 10749198-8

1880017-8 HENRIQUE TOSHIMITSU HEGGLER 124487773

1879964-9 ISADORA OLIVEIRA CEREZUELA 6779458

1886578-1 JATIR VINICIUS TAVARES 9909751-5

1882789-1 JÉSSICA CARDOSO 9.434.038-1

1895988-3 JÉSSICA FERNANDA HERNASCKI 102177541

1878959-0 JHÊNIFER RAMOS BORGES 104206131

1882796-4 JHONATAN CRACCO MOREIRA 96063377

1880182-7 JOAO MARCELO THOMAZ MENDES 123413229

1878944-4 JOÃO VICTOR FERREIRA MACEDES 139782089

1892627-6 JOSÉ MARCOS PELEGRINO BARBOSA 126580029

1882976-3 JÚLIA VIOTTO MANICA 133954139

1895627-3 JULIANA OENNING DE MATOS 13.551.501-9

1883115-5 KARINA LOPES BISERRA 126711123

1885320-9 KAURY GABRIELE TOMITA DA SILVA 96798369

1885434-2 KETLIN DAVINIA PIRES DE SOUZA AZEVEDO 12731432-2

1882892-1 LIDIANE LOPES TEIXEIRA 88776917

1884433-6 LOHAINY DOMICIANO DOS SANTOS 13.165.691-2

1896331-5 LUANA CORDEIRO GALVÃO 10655639-3

1896364-6 LUCAS GIOVANE CREPALDI DA SILVA 101399753

1896397-1 LUIZ GUILHERME BORTOLINI BORATO 9428318-3

1878894-0 LUIZ RICARDO RIBEIRO DE ARAUJO 128155716

1884496-3 MARCELLA BARISÃO ZAMPARONE 132884552

1882853-8 MARCIO EDUARDO MELLO CAUNETO 130331610

1882839-8 MARIANA RIBEIRO ANDRADE VAZ 20142069

1878917-0 MATEU HENRIQUE ANTICO 10181206-5

1879162-3 MICHELE FATIMA DOS SANTOS RIBEIRO 127943877

1882923-8 NATHÁLIA FOGAÇA TEIXEIRA 124755212

1882775-6 NICOLE MELISSA RIBEIRO LEAL 133451021

1878900-2 PEDRO HENRIQUE BARBOZA DA SILVA 12506323-3

1878979-8 PIETRO DA SILVA GIOVINE MARTINS 109388491

1882814-1 RAISSA GODOY RICATO 12462571-8

1882181-6 RAYSA CAROLINA BICHERI  141140590

1881455-1 RENATA GUTIERRE 75436980

1896236-6 SABRINA ÁVILA SILVESTRE 103545188

1879248-6 SATSUKI FARIME BIAZYAN 96270054

1882110-9 SUELEN MAIARA DOS SANTOS ALÉCIO 12.851.324-8

1882779-4 THALIA ARAUJO VITORIANO ESPARRINHA LENTO 137248450

1894789-5 VANESSA CAROLINA TINO  92894410

1883101-5 WESLEY FERNANDO RODRIGUES 10693648-0